SỞ Y TẾ CAO BẰNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN QUẢNG HÒA
––––––––––––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:          /TM-BVĐK Quảng Hòa, ngày 06 tháng 7 năm 2025

THƯ MỜI
Về việc mời tham gia tư vấn lập Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin:

“Phần cứng và phần mềm phục vụ triển khai bệnh án điện tử

tại Bệnh viện Đa khoa Quảng Hòa tỉnh Cao Bằng”

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức có chức năng tư vấn Công nghệ thông tin (CNTT).

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Luật công nghệ thông tin năm 2006;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; Luật số 57/2024/QH15 về việc sửa đổi bổ

sung một số Điêu của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức

đối tác công tư và Luật Đấu thầu và các văn bản thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ quy

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 73/2019/nđ-cp ngày 05 tháng 9 năm

2019 của chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử

dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành luật đấu thầu;

Căn cứ Thông tư 22/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ kế hoạch và

đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ công văn số 3295 /SYT-KHTC ngày 19/06/2025 của Sở Y tế tỉnh

Cao Bằng về việc chủ động, cân đối bố trí kinh phí để đầu tư hạ tầng công nghệ

thông tin, mua trang thiết bị ở mức tối thiểu để đảm bảo tiến độ lộ trình thời gian

triển khai hồ sơ bệnh án điện tử;

Căn cứ thư mời chào giá số 520/TM-BVĐK ngày 26/06/2025 của Bệnh viện

Đa Khoa Quảng Hòa tỉnh Cao Bằng Về việc tư vấn lập Kế hoạch thuê dịch vụ công

nghệ thông tin: Phần cứng và phần mềm phục vụ triển khai bệnh án điện tử;

Bệnh viện Đa Khoa Quảng Hòa tỉnh Cao Bằng trân trọng thông báo gia hạn

thời gian nộp báo giá và điều chỉnh một số nội dung để thu hút thêm nhà thầu tham

gia chào giá giúp tăng tính cạnh tranh và khả năng lựa chọn được nhà thầu tốt nhất

cụ thể như sau:

1. Thời hạn gửi báo giá: Trước 17h ngày 08 tháng 7 năm 2025. Các báo giá

nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

2. Năng lực, kinh nghiệm

Nhà thầu có tối thiểu 02 hợp đồng tư vấn lập kế hoạch thuê dịch vụ công

nghệ thông tin hoặc tư vấn lập báo cáo nghiên cứu khả thi hoặc tư vấn lập thiết kế

chi tiết và dự toán công nghệ thông tin từ ngày 01/01/2022 trở lại đây.

3. Chủ trì, tư vấn trưởng:

- Trình độ năng lực học vấn: Tốt nghiệp các ngành đạo tạo về công nghệ

thông tin/Tin học/Hệ thống thông tin/Điên tử viễn thông (thuộc một trong các

ngành đào tạo về CNTT hoặc các ngành gần đào tạo về CNTT theo quy định tại

Thông tư 08/2022/TT -BTTTT ngày 30/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và

Truyền thông hoặc thông tư số 09/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) hoặc tương đương.

- Kinh nghiệm tư vấn: Đã chủ trì tối thiểu 02 hợp đồng tư vấn lập kế hoạch

thuê dịch vụ công nghệ thông tin hoặc tư vấn lập báo cáo nghiện cứu khả thi hoặc tư

vấn lập thiết kế chi tiết và dự án công nghệ thông tin từ ngày 01/01/2022 trở lại đây.

4. Chuyên gia tư vấn lập kế hoạch thuê

- Số lượng: Tối thiểu 03 chuyên gia

- Tốt nghiệp các ngành đạo tạo về công nghệ thông tin/Tin học/Hệ thống

thông tin/Điên tử viễn thông (thuộc một trong các ngành đào tạo về CNTT hoặc

các ngành gần đào tạo về CNTT theo quy định tại Thông tư 08/2022/TT -BTTTT

ngày 30/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông hoặc thông tư số

09/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)

hoặc tương đương.

- Kinh nghiệm tư vấn: Đã chủ trì tối thiểu 02 hợp đồng tư vấn lập kế hoạch

thuê dịch vụ công nghệ thông tin hoặc tư vấn lập báo cáo nghiện cứu khả thi hoặc

tư vấn lập thiết kế chi tiết và dự án công nghệ thông tin.

5. Chuyên gia tư vấn lập dự toán:

Kinh Nghiệm tham gia lập dự toán: Đã lập dự toán/tổng mức đầu tư cho tối

thiểu 02 hợp đồng tư vấn lập kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin hoặc tư

vấn lập báo cáo nghiên cứu khả thi hoặc tư vấn lập thiết kế chi tiết và dự toán dự

án công nghệ thông tin ngày 01/01/2022 trở lại đây.

6. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận báo giá trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính - Tổng hợp - Bệnh

viện đa khoa huyện Quảng Hòa, tổ dân phố Hòa Nam, thị trấn Quảng Uyên, huyện

Quảng Hòa, tỉnh Cao Bằng hoặc qua Email: dauthaubvdkqh@gmail.com.

Các nội dung khác không thay đổi theo thư mời số 520/TM-BVĐK ngày

26/06/2025 của Bệnh viện Đa Khoa Quảng Hòa tỉnh Cao Bằng Về việc tư vấn lập

Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin: Phần cứng và phần mềm phục vụ

triển khai bệnh án điện tử.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc BVĐK huyện Quảng Hòa;

- Các Phó Giám đốc BVĐK huyện Quảng Hòa;

- Các Khoa, phòng thuộc BVĐKk

- Lưu: VT, HC-TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Chu Tuấn Nghĩa

		2025-07-06T15:28:40+0700

		2025-07-06T15:41:41+0700

		2025-07-06T15:41:41+0700